

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Banská 6279/1

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

Bomasi s.r.o.

Malinovského 1223/1

91501 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 46928782

IČ DPH: SK2023674510

| | | | |
|------------------------------|--------------------------------|----------------------------|--|
| Objednávka č.: 3032023 | | | |
| Vybavuje: Zdenka Kubicová | Dátum vystavenia: 11.5.2023 | Dodacia lehota: Ihneď ! | Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní |

| Názov položky | Počet | M.J. | M.J. | Cena za M.J. | Cena celkom |
|---|-------|------|------|---------------------|-------------------|
| Objednávame si u Vás: | | | | | |
| MICROFLOOR 1670 LED 6W CLD S+L INOX | 20,00 | ks | | 58,20 € | 1 164,00 € |
| CONTROCASSA MICROFLOOR 313 | 20,00 | ks | | 21,72 € | 434,40 € |
| Corepro LED spot 550 lm GU10 840 120 D LED žiarovka | 20,00 | ks | | 5,40 € | 108,00 € |
| recyklačný poplatok-svietidlá | 20,00 | ks | | 0,54 € | 10,80 € |
| | | | | Cena s DPH : | 1 717,20 € |

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kysely

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !